ea ng Diario CM

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site: www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PORTARIA N.º 3648/2024

SÚMULA: Dispõe sobre conversão de Licença
Prêmio em pecúnia.

WALTER VOLPATO, Prefeito do Município de
Sarandi/PR, no uso de suas atribuições legais, e em
conformidade com a Lei Complementar 10/92 e

429/2023

RESOLVE:

Art. 1º - Tomar Publico que foi concedido aos
servidores abaixo relacionados, a conversão da Licença Prêmio em pecúnia, nos termos da
Lei Complementar nº 429/2023, de acordo com o artigo 144, sendo:

no MÊS MARÇO/2024
Mat Nome Cargo AQUISITIVO INICIO/FIM | Dias

6422 | ALDENICE DE JESUS AUXILIAR DE 06/05/2014 | 05/05/2019 | 30
LEITE SERVIÇOS GERAIS

Ê o —| (FEMININO) Ê

5368 | ALISON RODRIGO LEDES | MOTORISTA D 10/01/2019 | 09/01/2024 | 30

3809 | ANGELA SANTA CRUZ AUXILIAR DE 01/06/2005 | 31/05/2010 30
DE MORAES CUIDADOS

DENTÁRIOS
5715 | CARLOS EDUARDO TECNICO DE 08/08/2017 | 07/08/2022 | 30

MICHEL ENFERMAGEM

5414 | CELIA IAGUELA AGENTE DE 13/11/2016 | 12/11/2021 | 30

|

FERNANDES COMBATE À

ENDEMIAS |
7019 | CILENE DE BRITO FARIA | TECNICO DE 02/07/2016 | 01/07/2021 | 30

ENFERMAGEM
6750 | CLARICE DE ALMEIDA AUXILIAR DE 09/09/2015 | 08/09/2020 | 30

CORREIA SECCO SERVIÇOS GERAIS
(FEMININO)

6950 | CREUSA BEZERRA DA AUXILIAR DE 16/05/2016 | 15/05/2021 | 30
SILVA SERVIÇOS GERAIS| | (FEMININO)

6941 | DAIANE DA SILVA DE AUXILIAR DE 10/05/2016 | 14/12/2022 | 30
OLIVEIRA SERVIÇOS GERAIS

o (FEMININO) A
4983 | DANIELLE AMBROSINA AUXILIAR 07/04/2010 | 06/04/2015 | 30

DA ROCHA ADMINISTRATIVO

PORTARIA nº3648/2024 1

Emitido por Gabrielly de Oliveira dos Reis - RH

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site: www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230
6913 | ELISANGELA GALVAO TECNICO DE 01/04/2016 | 30/03/2021 | 30

DIONIZIO ENFERMAGEM
7014 | ELVIS DA COSTA TÉCNICO DE 01/07/2016 | 30/06/2021 | 30

CARVALHO ENFERMAGEM

7011 | EMERSON DE SOUZA TECNICO DE 01/07/2016 | 30/06/2021 | 30
NEVES ENFERMAGEM

5461 | FERNANDA RODRIGUES | AGENTE DE 05/01/2017 | 04/01/2022 | 30
BONFIM COMBATE À

ENDEMIAS
6663 | FRANCISLLY SIMAR DA | TECNICO DE 16/03/2015 | 14/03/2020 | 30

SILVA ENFERMAGEM
7023 | FRISIA LIMA DASILVA TECNICO DE 02/07/2016 | 01/07/2021 | 30

DIAS ENFERMAGEM
6970 | GERVASIO MACHADO AUXILIAR 06/06/2016 | 05/06/2021 | 30

Doo ADMINISTRATIVO
5904 | GISLENE APARECIDA DA | AGENTE 04/04/2013 | 03/04/2018 | 30

COSTA FERNANDES DA | COMUNITÁRIO DE

E MATA SAÚDE
3137 | GRISIELI GREMES ITA FARMACEUTICO 05/08/2002 | 04/08/2007 | 30

CARRILHO
7392 | ICARO ROMULO DE AGENTE DE 15/09/2017 | 14/09/2022 | 30

OLIVEIRA COMBATE À
ENDEMIAS

6724 | ISABEL DOS SANTOS TECNICO DE 03/08/2015 | 02/08/2020 | 30

no o ENFERMAGEM |

7365 | ISAEL RODRIGUES AGENTE DE 04/09/2017 | 03/09/2022 | 30
SOUZA COMBATEÀ

ENDEMIAS
5919 | JANDIRA PERNA AGENTE DE 15/04/2018 | 14/04/2023 | 30

COMBATEÀ
ENDEMIAS

6503 | JANE MARIA MORTEAN | | ASSISTENTE SOCIAL 16/07/2014 | 15/07/2019 | 30
CHICARELLE

6448 | JANETE SOUZA DOS AUXILIAR DE 16/05/2014 | 15/05/2019 | 30
SANTOS SERVIÇOS GERAIS

(FEMININO)
5400 | JOSE DE OLIVEIRA AGENTE DE 13/11/2016 | 12/11/2021 | 30

SOUZA COMBATEÀ
E

ENDEMIAS
6943 | JOSILEI PATRICIA DA AUXILIAR 16/05/2016 | 20/12/2022 | 30

COSTA ADMINISTRATIVO

6539 | JULIANO AMARAL AUXILIAR 11/08/2014 | 10/08/2019 | 30
PESSOA ADMINISTRATIVO

6384 | JULICE DE PAULA LIMA | TECNICO DE 15/04/2014 | 14/04/2019 | 30
ENFERMAGEM

5214 | LOURENCO DOS VIGIA 01/12/2010 | 30/11/2015 | 30
SANTOS ARAUJO

6278 | MARCIA LAVORENTE TECNICO DE 06/03/2014 | 05/03/2019 | 30
ENFERMAGEM

6972 | MARIA ANTONIA AUXILIAR DE 06/06/2016 | 05/06/2021 | 30
APARECIDA DA SILVA SERVIÇOS GERAIS

(FEMININO)
7393 | MARIA JOSE DIAS AUXILIAR DE 18/09/2017 | 17/09/2022 | 30

GASPARELO SERVIÇOS GERAIS
(FEMININO)

6976 | MARIA OLANDA EUZÉBIO | AUXILIAR 13/06/2016 | 17/01/2023 | 30
DE SOUZA ADMINISTRATIVO

5905 | NADJA APARECIDA DA AGENTE 04/04/2018 | 03/04/2023 | 30
SILVA BARBIEIRO COMUNITÁRIO DE

E CC |

SAÚDE

PORTARIA nº3648/2024 2
Emitido por Gabrielly de Oliveira dos Reis - RH

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Caixa Postal 71 - CEP 87111-230Site : www.sarandi.pr.gov.br  -

7408 | NELSON VIEIRA PINTO MOTORISTA D 17/10/2017 | 16/10/2022 | 30

6276 |NILMA DE FATIMA TECNICO DE 06/03/2014] 05/03/2019] 30
VALENCIANO ENFERMAGEM

5418 |PATRICIA PADIAL CAMARA |AGENTE DE COMBATE 13/11/2016] 12/11/2021] 30
À ENDEMIAS

6926 |RENATA MANHOLER DOS [ENFERMEIRO PADRÃO 13/04/2016] 12/04/2021] 30
SANTOS

6248 |RICARDO ANTONIO [AUXILIAR DE 10/02/2014] 09/02/2019] 30
TAVARES SERVIÇOS GERAIS

(MASCULINO)
3931 |ROBSON ALVES DE JESUS VIGIA 05/09/2005] 04/09/2010] 30

5459 |ROSANA DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE 06/01/2012] 04/01/2017] 30
À ENDEMIAS

7470 |ROSELI DE OLIVEIRA DOS [AUXILIAR DE 03/01/2018] 02/01/2023] 30
SANTOS SERVIÇOS GERAIS

(FEMININO)
7412 |ROSELIA APARECIDA [AGENTE DE COMBATE 06/11/2017] 05/11/2022] 30

LOURENÇO À ENDEMIAS
7355 |ROSILENE LIMA MOTA AGENTE DE COMBATE 04/09/2017] 03/09/2022] 30

ROLIM À ENDEMIAS
6955 |RUBIA MENDES TECNICO DE 16/05/2016] 15/05/2021] 30

FIGUEIREDO FRASSON | |ENFERMAGEM - SAMU
6664 |SONIA APARECIDA DA AUXILIAR DE 16/03/2015] 14/03/2020] 30

ROCHA TURCI SERVIÇOS GERAIS
(FEMININO)

6807 [THAIS RIBEIRO CAPPI ENFERMEIRO PADRÃO 12/11/2015] 10/11/2020] 30

6873 |VANESSA DA SILVA TECNICO DE 01/02/2016] 31/01/2021) 30
COUTO ENFERMAGEM

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário,
esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, 16 de março de 2024

WALTER VOLPATO
PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA nº3648/2024 3

Emitido por Gabrielly de Oliveira dos Reis - RH